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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 102 JOSIPA DRAGIČEVIĆ 2000 ASK SPLIT 0,0 8,31 q

2 1282 ANA KLARIĆ 2000 AK ZAGREB-ULIX 0,0 8,75

3 1648 JANA JUSTIĆ 2000 AK AGRAM 0,0 8,98

4 548 MATEA BUHA 2001 AK KVARNER 0,0 9,06

5 1439 ANA MIŠKULIN 2000 AK KVARNER 0,0 9,07

6 702 TARA DRAŽIĆ 2000 HAAK MLADOST 0,0 9,37

278 STELA HUNJADI 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 804 LEA BRANILOVIĆ 2000 AK NEDELIŠĆE -1,7 8,27 q

2 98 ANDREA RISTIĆ 2000 ASK SPLIT -1,7 8,57 q

3 106 VERONIKA MUSURA 2001 ASK SPLIT -1,7 9,04

4 281 REA ŠTOKOVIĆ 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC -1,7 9,37

5 2622 PAULA TIRIĆ 2001 AK SVETI VID VRBOVEC -1,7 9,38

6 1486 KRISTINA FORTUNA 2000 AK AGRAM -1,7 9,68

7 2488 PATRICIJA ČAJKO 2001 AK AVIOKARTE.HR -1,7 10,89

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1639 KARLA PULJKO 2000 AK AGRAM -1,2 8,57 q

2 697 LAURA VRANJEŠ 2000 HAAK MLADOST -1,2 8,84

3 282 ANA GRD 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC -1,2 8,98

4 1478 HANNA ALAGIĆ 2000 AK AGRAM -1,2 9,38

5 2492 LUCIJA GRABIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR -1,2 10,79

1612 KATARINA ČIĆIĆ 2000 AK AVIOKARTE.HR -1,2 DNS

1039 PAOLA BABIN 2000 AK OLYMPIONIK -1,2 DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 376 DORJA ZANETIĆ 2001 AK ISTRA PULA -0,9 8,02 q

2 1617 EMA TELIŠMAN 2001 AK SAMOBOR 2007 -0,9 8,65

3 1614 LUCIJA MILAKOVIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 -0,9 8,97

4 1191 ANĐELA SUHALJ 2000 AK VELIKA GORICA -0,9 9,18

5 284 MAGDALENA PERIĆ 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,9 9,18

6 58 REBEKA ČERNJAK 2000 AK ALBONA LABIN -0,9 9,38

7 622 TEUTA BLAŽIĆ 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 9,39

1970 NIKOLINA PRIMORAC 2001 AK AVIOKARTE.HR -0,9 DNS

17:05

60m Kvalifikacije Mlađe Kadetkinje
HR: 7,90 ĆOSIĆ Dolores (SAM) Rijeka 07.07.2012.

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina

4. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 647 LUKRECIJA MEDVAR 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 8,58 q

2 698 IRA KAJTAZOVIĆ 2000 HAAK MLADOST -0,9 8,79

3 2621 IVONA KOZUMPLIK 2002 AK SVETI VID VRBOVEC -0,9 9,14

4 1400 REBECCA BEAZKOETXEA 2002 AK DUBROVNIK -0,9 9,21

5 1463 IVANA DODIK 2002 AK MAXIMVS POREČ -0,9 9,33

6 285 KLARA MILIĆ 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,9 9,59

7 1958 EVA VIDOŠA 2000 AK AVIOKARTE.HR -0,9 10,08

403 SILVIJA ALICH 2000 AK JASENOVAC -0,9 DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 2053 DEA LJUBIČIĆ 2000 AK SLAVONIJA ŽITO -0,7 8,59

2 1621 ANA FRESL 2000 AK SAMOBOR 2007 -0,7 8,63

3 612 KARLA SABO 2000 AK MARSONIA -0,7 9,00

4 11 MARIJA BELJAN 2000 AK BJELOVAR -0,7 9,16

5 1462 ANA MENDICA 2000 AK MAXIMVS POREČ -0,7 9,23

6 1532 NINA PERHAT 2001 AK ALBONA LABIN -0,7 9,78

7 1505 TEA ŽEŽELIĆ 2001 AK GROBNIK -0,7 9,82

8 1031 IVA ŠIMUNAC 2001 AK OLYMPIONIK -0,7 9,91

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 99 KARLA ILIĆ 2001 ASK SPLIT -0,6 8,50 q

2 1575 ANDREA ORLIĆ 2001 AK KRK -0,6 8,68

3 1660 KARLA JAMBROŠIĆ 2000 AK ISTRA PULA -0,6 8,98

4 1461 ENA CERJAN 2000 AK MAXIMVS POREČ -0,6 9,22

5 360 SARA PERŠIĆ 2000 AK ISTRA PULA -0,6 9,26

6 1483 KLARA BLAŽEVIĆ 2001 AK AGRAM -0,6 9,39

7 700 KARLA BARBARIĆ 2001 HAAK MLADOST -0,6 9,81

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 650 STELA ANDRAŠEC 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 8,48 q

2 LEONA JOHA 2000 AK KA TIM -0,9 8,89

3 630 EMILIJA KODBA 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 9,02

4 1625 DORA ŠPANOVIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 -0,9 9,05

5 1576 MARIJA KIRINČIĆ 2001 AK KRK -0,9 9,20

6 549 ANI TADEJ 2002 AK KVARNER -0,9 9,32

7 703 LUCIJA PAVLOVIĆ 2001 HAAK MLADOST -0,9 9,74

8 1579 DORIS CRNČIĆ 2000 AK KRK -0,9 10,28

7. Skupina

8. Skupina

5. Skupina

6. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 376 DORJA ZANETIĆ 2001 AK ISTRA PULA 0,0 7,99

2 102 JOSIPA DRAGIČEVIĆ 2000 ASK SPLIT 0,0 8,19

3 804 LEA BRANILOVIĆ 2000 AK NEDELIŠĆE 0,0 8,30

4 1639 KARLA PULJKO 2000 AK AGRAM 0,0 8,49

5 650 STELA ANDRAŠEC 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 0,0 8,53

6 99 KARLA ILIĆ 2001 ASK SPLIT 0,0 8,53

7 98 ANDREA RISTIĆ 2000 ASK SPLIT 0,0 8,56

8 647 LUKRECIJA MEDVAR 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 0,0 8,57

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1585 ANA ANTUNOVIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR 1:10,94

2 1193 STELA DIKŠIĆ 2000 AK VELIKA GORICA 1:12,07

3 1476 PETRA ŠTEFANOVIĆ 2000 AK AGRAM 1:13,23

4 1491 LEA GLAS 2002 AK AGRAM 1:14,65

5 1584 LEONA BIKI 2001 AK AVIOKARTE.HR 1:15,09

6 1965 PETRA NIMAC 2000 AK AVIOKARTE.HR 1:15,27

1955 LORA MARIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR DNS

1492 TIL OCVIRK 2002 AK AGRAM DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1575 ANDREA ORLIĆ 2001 AK KRK 1:04,74

2 1505 MARCELA FINEK 2000 ASK GAREŠNICA 1:05,90

3 TIHANA ĐUKANOVIĆ 2000 AK KA TIM 1:06,77

4 1576 MARIJA KIRINČIĆ 2001 AK KRK 1:08,59

5 891 NIKOLINA FERENČIĆ 2000 AK PODRAVSKI LIST 1:11,01

6 433 HELENA VALENTIĆ 2000 AK KARLOVAC 1:11,79

7 5806 MARIJA TUTIĆ 2001 AK PETAR ZRINSKI 1:12,55

8 1464 LARA JOVIČEVIĆ 2002 AK MAXIMVS POREČ 1:15,78

60m Finale Mlađe Kadetkinje
17:05 HR: 7,90 ĆOSIĆ Dolores (SAM) Rijeka 07.07.2012.

1. Skupina

2. Skupina

400m (visoki start) Mlađe Kadetkinje
18:25 HR: 59,84 ĆOSIĆ Dolores (SAM) Rijeka 07.07.2012.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1716 EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000 AK KRK 1:04,93

2 1717 ANA TURČIĆ 2002 AK KRK 1:09,77

3 290 EMA ŠVENDA 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:11,24

4 2624 GRETA DAUTANEC 2001 AK SVETI VID VRBOVEC 1:11,96

5 1440 PATRICIJA MAČKOVIĆ 2001 AK JASENOVAC 1:12,27

6 1663 MARINA NIMAC 2001 AK ISTRA PULA 1:14,21

7 286 MELANI JANKOVIĆ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:16,10

288 ANTONIJA ŠITUM 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1724 IVANA JURIĆ 2000 AK JASENOVAC 1:06,74

2 2639 IVA POLIĆ 2000 AK KVARNER 1:07,82

3 2623 ANTONIJA KAJA KATIĆ 2000 AK SVETI VID VRBOVEC 1:08,27

4 1418 VERONIKA DRLJAČIĆ 2001 AK KRIŽEVCI 1:08,41

5 455 DORA KRALJ 2000 AK KA TIM 1:08,97

6 140 MARGARETA PRIBUDIĆ 2000 ASK SPLIT 1:09,04

7 1723 MATEA KOLOČAJ 2000 AK JASENOVAC 1:11,50

8 57 ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001 AK ALBONA LABIN 1:13,91

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 804 LEA BRANILOVIĆ 2000 AK NEDELIŠĆE 1:00,97

2 334 LEA GABRILO 2000 AK HAJDUK SPLIT 1:01,75

3 1679 NINA BOŽAC 2000 AK ISTRA PULA 1:03,34

4 1670 ARISTEA BILIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:05,81

5 1403 ELI PEVEC 2001 AK AGRAM 1:06,61

6 1665 FRANCISKA MARIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:07,41

7 1151 ANA MARIJA GAVEZ 2000 AK SLOBODA VARAŽDIN 1:08,03

8 1424 LUCIJA ZIMONJI 2001 AK KRIŽEVCI 1:11,12

3. Skupina

4. Skupina

5. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 804 LEA BRANILOVIĆ 2000 AK NEDELIŠĆE 1:00,97

2 334 LEA GABRILO 2000 AK HAJDUK SPLIT 1:01,75

3 1679 NINA BOŽAC 2000 AK ISTRA PULA 1:03,34

4 1575 ANDREA ORLIĆ 2001 AK KRK 1:04,74

5 1716 EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000 AK KRK 1:04,93

6 1670 ARISTEA BILIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:05,81

7 1505 MARCELA FINEK 2000 ASK GAREŠNICA 1:05,90

8 1403 ELI PEVEC 2001 AK AGRAM 1:06,61

9 1724 IVANA JURIĆ 2000 AK JASENOVAC 1:06,74

10 TIHANA ĐUKANOVIĆ 2000 AK KA TIM 1:06,77

11 1665 FRANCISKA MARIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:07,41

12 2639 IVA POLIĆ 2000 AK KVARNER 1:07,82

13 1151 ANA MARIJA GAVEZ 2000 AK SLOBODA VARAŽDIN 1:08,03

14 2623 ANTONIJA KAJA KATIĆ 2000 AK SVETI VID VRBOVEC 1:08,27

15 1418 VERONIKA DRLJAČIĆ 2001 AK KRIŽEVCI 1:08,41

16 1576 MARIJA KIRINČIĆ 2001 AK KRK 1:08,59

17 455 DORA KRALJ 2000 AK KA TIM 1:08,97

18 140 MARGARETA PRIBUDIĆ 2000 ASK SPLIT 1:09,04

19 1717 ANA TURČIĆ 2002 AK KRK 1:09,77

20 1585 ANA ANTUNOVIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR 1:10,94

21 891 NIKOLINA FERENČIĆ 2000 AK PODRAVSKI LIST 1:11,01

22 1424 LUCIJA ZIMONJI 2001 AK KRIŽEVCI 1:11,12

23 290 EMA ŠVENDA 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:11,24

24 1723 MATEA KOLOČAJ 2000 AK JASENOVAC 1:11,50

25 433 HELENA VALENTIĆ 2000 AK KARLOVAC 1:11,79

26 2624 GRETA DAUTANEC 2001 AK SVETI VID VRBOVEC 1:11,96

27 1193 STELA DIKŠIĆ 2000 AK VELIKA GORICA 1:12,07

28 1440 PATRICIJA MAČKOVIĆ 2001 AK JASENOVAC 1:12,27

29 5806 MARIJA TUTIĆ 2001 AK PETAR ZRINSKI 1:12,55

30 1476 PETRA ŠTEFANOVIĆ 2000 AK AGRAM 1:13,23

31 57 ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001 AK ALBONA LABIN 1:13,91

32 1663 MARINA NIMAC 2001 AK ISTRA PULA 1:14,21

33 1491 LEA GLAS 2002 AK AGRAM 1:14,65

34 1584 LEONA BIKI 2001 AK AVIOKARTE.HR 1:15,09

35 1965 PETRA NIMAC 2000 AK AVIOKARTE.HR 1:15,27

36 1464 LARA JOVIČEVIĆ 2002 AK MAXIMVS POREČ 1:15,78

37 286 MELANI JANKOVIĆ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:16,10

1955 LORA MARIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR DNS

1492 TIL OCVIRK 2002 AK AGRAM DNS

288 ANTONIJA ŠITUM 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

UKUPNO
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 102 JOSIPA DRAGIČEVIĆ 2000 ASK SPLIT 5,19

2 1057 MARINA MIŠURA 2001 AŠK BENKOVAC 5,15

3 2048 MARISSA BURA 2000 AK SLAVONIJA ŽITO 5,10

4 59 FRANCESCA PAPPALARDO 2000 AK ALBONA LABIN 4,99

5 403 SILVIJA ALICH 2000 AK JASENOVAC 4,86

6 2059 IVA BRKIĆ 2000 AK SLAVONIJA ŽITO 4,75

7 1614 LUCIJA MILAKOVIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 4,70

8 1621 ANA FRESL 2000 AK SAMOBOR 2007 4,69

9 406 MARINA TOMIĆ 2001 AK JASENOVAC 4,57

10 1716 EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000 AK KRK 4,53

11 1282 ANA KLARIĆ 2000 AK ZAGREB-ULIX 4,52

12 650 STELA ANDRAŠEC 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,47

13 281 REA ŠTOKOVIĆ 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC 4,43

14 107 PETRA VRKIĆ 2000 AŠK ZADAR 4,43

15 697 LAURA VRANJEŠ 2000 HAAK MLADOST 4,40

16 1039 PAOLA BABIN 2000 AK OLYMPIONIK 4,40

17 2640 ERIKA ŽIKIĆ 2001 AK KVARNER 4,40

18 698 IRA KAJTAZOVIĆ 2000 HAAK MLADOST 4,39

19 1265 EMA RUBČIĆ 2000 AK ZAGREB-ULIX 4,38

20 1617 EMA TELIŠMAN 2001 AK SAMOBOR 2007 4,37

21 LEONA JOHA 2000 AK KA TIM 4,36

22 1400 REBECCA BEAZKOETXEA 2002 AK DUBROVNIK 4,33

23 1462 ANA MENDICA 2000 AK MAXIMVS POREČ 4,32

24 1483 KLARA BLAŽEVIĆ 2001 AK AGRAM 4,18

25 647 LUKRECIJA MEDVAR 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,15

26 622 TEUTA BLAŽIĆ 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,13

27 2641 TEA JURIĆ 2001 AK KVARNER 4,12

28 10 STELA TROSKOT 2001 AK OLYMPIONIK 4,11

29 1031 IVA ŠIMUNAC 2001 AK OLYMPIONIK 3,96

30 1463 IVANA DODIK 2002 AK MAXIMVS POREČ 3,82

31 1681 ENA MEHANOVIĆ 2000 AK ISTRA PULA 3,79

32 1717 ANA TURČIĆ 2002 AK KRK 3,77

33 291 ELA ANIĆ 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,60

292 ANDREA CARIN 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

1506 STEFANI NADOH 2000 AK GROBNIK DNS

16:00

Dalj (zona) Mlađe Kadetkinje
HR: 5,35 BABIĆ Ivona (OLZ) Čakovec 19.06.2010.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 134 MIRTA KULIŠIĆ 2000 ASK SPLIT 64,13

2 1625 DORA ŠPANOVIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 46,26

3 57 ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001 AK ALBONA LABIN 45,82

4 1279 MARIJANA KLARIĆ 2000 AK ZAGREB-ULIX 44,81

5 630 EMILIJA KODBA 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 44,01

6 1283 DOROTEA OSTROŠKI 2000 AK ZAGREB-ULIX 43,43

7 5804 KLARA MARJANAC 2002 AK PETAR ZRINSKI 43,29

8 891 NIKOLINA FERENČIĆ 2000 AK PODRAVSKI LIST 43,06

9 1142 LEONARDA BOSILJ 2000 AK SLOBODA VARAŽDIN 42,87

10 59 FRANCESCA PAPPALARDO 2000 AK ALBONA LABIN 42,85

11 5803 ANA MARJANAC 2000 AK PETAR ZRINSKI 39,28

12 893 IVANA TREŠČEC 2003 AK PODRAVSKI LIST 38,94

13 842 SAŠA NOVAK 2000 AK NEDELIŠĆE 38,24

14 278 STELA HUNJADI 2001 AK DINAMO ZRINJEVAC 35,92

15 1504 KAROLINA KERETIĆ 2000 AK GROBNIK 34,14

16 1532 NINA PERHAT 2001 AK ALBONA LABIN 33,44

17 2492 LUCIJA GRABIĆ 2001 AK AVIOKARTE.HR 31,04

18 1486 KRISTINA FORTUNA 2000 AK AGRAM 27,58

19 2488 PATRICIJA ČAJKO 2001 AK AVIOKARTE.HR 27,56

20 1579 DORIS CRNČIĆ 2000 AK KRK 22,12

293 BARBARA MIHALJ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

1176 ANA MAJDAK 2001 AK SLOBODA VARAŽDIN DNS

17:30 HR: 59,83 KULIŠIĆ Mirta (ASK) Split 22.09.2012.

Vortex (130g) Mlađe Kadetkinje
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 102 ASK SPLIT ASK SPLIT 31,35
(Karla Ilić, Anđela Jukić, Andrea Ristić, Josipa Dragičević)

2 2053 AK SLAVONIJA ŽITO AK SLAVONIJA ŽITO 32,39
(Ema Kalkan, Iva Brkić, Marissa Bura, Dea Ljubičić)

3 376 AK ISTRA PULA 1 AK ISTRA PULA 32,51
(Franciska Marić, Aristea Bilić, Nina Božac, Dorja Zanetić)

4 1625 AK SAMOBOR AK SAMOBOR 32,76
(Ema Telišman, Ana Fresl, Lucija Milaković, Dora Španović)

5 647 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 33,22
(Emilija, Kodba, Teuta Blažić, Stela Andrašec, Lukrecija Medvar)

6 59 AK ALBONA LABIN AK ALBONA LABIN 34,11
(Nina Perhat, Rebeka ČERNJAK, Ana Elena ZUSTOVIĆ, Franceska PAPPALARDO)

7 403 AK JASENOVAC AK JASENOVAC 34,22
(Ivana Jurić,Matea Koločaj, Marina Tomić, Silvija Alich)

8 2639 AK KVARNER AK KVARNER 34,23
(Ana Miškulin, Matea Buho, Erika Žikić, Iva Polić)

9 295 AK DINAMO ZRINJEVAC AK DINAMO ZRINJEVAC 34,32
(Ana Grd, Stela Hunjadi, Rea Štoković, Bruna Brozović)

10 698 HAAK MLADOST HAAK MLADOST 34,45
(Tara Dražić, Lucija Pavlović, Laura Vranješ, Ira Kajtazović)

11 1282 AK ZAGREB-ULIX AK ZAGREB-ULIX 34,88
(Dorotea Ostroški, Marijana Klarić, Paula Rubčić, Ana Klarić)

12 1716 AK KRK AK KRK 35,05
(Ana Turčić,Marija Kirinčić,Andrea Orlić, Eva Marija Jurešić)

13 2621 AK SVETI VID VRBOVEC AK SVETI VID VRBOVEC 35,46
(Paula Tirić, Antonija Kaja Katić, Greta Dautanec, Ivona Kozumplik)

14 1584 AK AVIOKARTE.HR 1 AK AVIOKARTE.HR 37,80
(Eva Vidoša, Petra Njimac, Ana Antunović, Leona Biki)

1639 AK AGRAM 1 AK AGRAM DSQ
(Jana Justić, Hanna Alagić, Klara Bležević, Karla Puljko) Iza linije

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1475 WALTER SMAJLOVIĆ 2000 AK VRBOVEC -1,3 8,11 q

2 1460 RENE NOVACCO 2000 AK MAXIMVS POREČ -1,3 8,52

3 1868 MARIN MUHELJIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 -1,3 8,82

4 LOVRO MEJAŠIĆ 2001 AK KA TIM -1,3 9,04

5 762 JAN LONČAR 2000 HAAK MLADOST -1,3 9,19

6 763 LEON TONKOVIĆ 2000 HAAK MLADOST -1,3 9,26

7 1330 FRANKO NOVOKMET 2002 AK ZAGREB-ULIX -1,3 9,29

8 1313 STJEPAN JAN CIK 2002 AK ZAGREB-ULIX -1,3 9,44

20:25

4x60m Mlađe Kadetkinje
HR: 31,80 ASK Split (Vukušić, Burilović, Milošević, Jukić) Rijeka 07.07.2012.

16:45

60m Kvalifikacije Mlađi Kadeti
HR: 7,58 SEFERI Denis (ZZ) Rijeka 22.09.2001.

1. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 196 MATE MIŠKOVIĆ 2000 AŠK ZADAR -1,7 8,24 q

2 849 MATIJA ŽNIDARIĆ 2001 AK NEDELIŠĆE -1,7 8,32 q

3 1884 MARIO ZEBA 2000 AK AGRAM -1,7 8,55

4 269 MARIN FABIJANIĆ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC -1,7 8,65

5 1185 ANDREAS JOZEPOVIĆ 2001 AK SLOBODA VARAŽDIN -1,7 8,81

6 443 GORDAN MANOJLOVIĆ 2000 AK KARLOVAC -1,7 8,88

7 680 IVAN DUJIĆ 2002 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -1,7 9,58

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 268 LEO BILMAN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,5 8,09 q

2 270 LEON ŠENKOVSKI 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,5 8,21 q

3 1261 PAULO FRANOV 2002 AŠK ZADAR -0,5 8,73

4 1511 MARKO KOLAK 2002 AK CIBALIA VINKOVCI -0,5 9,10

5 1496 SANJIN TORIĆ 2001 AK AGRAM -0,5 9,10

6 993 ANTE VLAIĆ 2000 AK SVETI ANTE KNIN -0,5 9,23

7 270 IVAN ŠIMUNČIĆ 2001 AK PODRAVSKI LIST -0,5 9,41

1647 VLADIMIR BUDIMIR PODRANY 2000 AK AGRAM -0,5 DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 104 IVAN MIŠKOVIĆ 2000 AŠK ZADAR -0,6 8,24 q

2 1123 MARKO ČEKO 2000 AK SVETI ANTE KNIN -0,6 8,40 q

3 1433 ROBERT PARAL 2000 AK AGRAM -0,6 8,51

4 1718 ANTONIO VUKOVAC 2000 AK CIBALIA VINKOVCI -0,6 8,64

5 271 LOVRO SVIRAČ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,6 8,85

6 1947 FRAN BONIFAČIĆ 2000 AK KRK -0,6 8,98

7 681 ARIAN ŠARIĆ 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,6 9,03

8 2619 ZVONIMIR TIRIĆ 2003 AK SVETI VID VRBOVEC -0,6 9,26

2. Skupina

3. Skupina

4. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 110 EDMOND BRALIĆ 2000 AŠK ZADAR -0,9 8,25 q

2 442 SANDI SALUHOVIĆ 2000 AK KARLOVAC -0,9 8,56

3 2620 MARKO VALECKI 2001 AK SVETI VID VRBOVEC -0,9 8,91

4 1988 JURICA MUČOLI 2000 AK AGRAM -0,9 8,95

5 1332 LOVRO VRANČIĆ 2001 AK ZAGREB-ULIX -0,9 8,98

6 679 PETAR ŽELEZNJAK 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 9,24

7 1717 IVAN ŽOLDIN 2000 AK CIBALIA VINKOVCI -0,9 9,33

1907 ANDREA VOZILA 2000 AK ISTRA PULA DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 268 LEO BILMAN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 8,16

2 110 EDMOND BRALIĆ 2000 AŠK ZADAR 0,0 8,16

3 1475 WALTER SMAJLOVIĆ 2000 AK VRBOVEC 0,0 8,22

4 270 LEON ŠENKOVSKI 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 8,26

5 196 MATE MIŠKOVIĆ 2000 AŠK ZADAR 0,0 8,27

6 104 IVAN MIŠKOVIĆ 2000 AŠK ZADAR 0,0 8,28

7 1123 MARKO ČEKO 2000 AK SVETI ANTE KNIN 0,0 8,35

8 849 MATIJA ŽNIDARIĆ 2001 AK NEDELIŠĆE 0,0 8,42

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1948 KRISTIJAN ŽUŽIĆ 2000 AK KRK 59,45

2 443 GORDAN MANOJLOVIĆ 2000 AK KARLOVAC 1:04,45

3 1196 JURAJ BRIGLJEVIĆ 2000 AK VELIKA GORICA 1:06,94

4 905 LUKA ŠOSTARIĆ 2001 AK PODRAVSKI LIST 1:14,66

1890 BRUNO ROŽMAN 2001 AK AGRAM DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1550 IVAN BUJADINOVIĆ 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:05,03

2 1390 FLORIJAN ROŽIĆ 2001 AK MOSLAVINA KUTINA 1:05,79

3 438 TIN DOLŠAK 2001 AK KARLOVAC 1:09,34

4 1553 ŽELJKO MARKIĆ 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:09,78

5 1904 TONI BOŽAC 2001 AK ISTRA PULA 1:09,97

6 674 LOVRO ŽBULJ 2002 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 1:10,96

7 912 ALBERT RUŠAK 2001 AK PODRAVSKI LIST 1:18,65

18:05 HR: 58,21 KAŠELIĆ Josip (ASZ) Čakovec 05.07.2008.

400m (visoki start) Mlađi Kadeti

1. Skupina

5. Skupina

60m Finale Mlađi Kadeti
16:45 HR: 7,58 SEFERI Denis (ZZ) Rijeka 22.09.2001.

2. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1422 TIN ŠOŠIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:01,35

2 764 MATEJ ŠEGOTA 2000 HAAK MLADOST 1:02,25

3 627 STJEPAN ŠARAC 2000 AK MARSONIA 1:02,51

4 273 LUKA CESAR 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:03,39

5 2615 DANIEL PAVIĆ 2001 AK SVETI VID VRBOVEC 1:04,43

6 385 SANDRO RISTIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:05,40

7 1909 MARIO VOZILA 2000 AK ISTRA PULA 1:05,90

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1475 WALTER SMAJLOVIĆ 2000 AK VRBOVEC 57,51

272 TVRTKO BAUDOIN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 59,25

1719 GRGA KOLAK 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:00,61

1480 NIKOLA KLARIĆ 2000 AK AGRAM 1:02,52

1393 KARLO CIBAN 2000 AK MOSLAVINA KUTINA 1:02,70

480 NEVEN KRULIĆ 2001 AK KRIŽEVCI 1:03,48

1594 FRANO HADAŠ 2000 AK AVIOKARTE.HR 1:03,94

677 DAVID VERLI 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 1:04,42

268 LEO BILMAN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

3. Skupina

4. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1475 WALTER SMAJLOVIĆ 2000 AK VRBOVEC 57,51

2 272 TVRTKO BAUDOIN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 59,25

3 1948 KRISTIJAN ŽUŽIĆ 2000 AK KRK 59,45

4 1719 GRGA KOLAK 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:00,61

5 1422 TIN ŠOŠIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:01,35

6 764 MATEJ ŠEGOTA 2000 HAAK MLADOST 1:02,25

7 627 STJEPAN ŠARAC 2000 AK MARSONIA 1:02,51

8 1480 NIKOLA KLARIĆ 2000 AK AGRAM 1:02,52

9 1393 KARLO CIBAN 2000 AK MOSLAVINA KUTINA 1:02,70

10 273 LUKA CESAR 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 1:03,39

11 480 NEVEN KRULIĆ 2001 AK KRIŽEVCI 1:03,48

12 1594 FRANO HADAŠ 2000 AK AVIOKARTE.HR 1:03,94

13 677 DAVID VERLI 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 1:04,42

14 2615 DANIEL PAVIĆ 2001 AK SVETI VID VRBOVEC 1:04,43

15 443 GORDAN MANOJLOVIĆ 2000 AK KARLOVAC 1:04,45

16 1550 IVAN BUJADINOVIĆ 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:05,03

17 385 SANDRO RISTIĆ 2000 AK ISTRA PULA 1:05,40

18 1390 FLORIJAN ROŽIĆ 2001 AK MOSLAVINA KUTINA 1:05,79

19 1909 MARIO VOZILA 2000 AK ISTRA PULA 1:05,90

20 1196 JURAJ BRIGLJEVIĆ 2000 AK VELIKA GORICA 1:06,94

21 438 TIN DOLŠAK 2001 AK KARLOVAC 1:09,34

22 1553 ŽELJKO MARKIĆ 2000 AK CIBALIA VINKOVCI 1:09,78

23 1904 TONI BOŽAC 2001 AK ISTRA PULA 1:09,97

24 674 LOVRO ŽBULJ 2002 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 1:10,96

25 905 LUKA ŠOSTARIĆ 2001 AK PODRAVSKI LIST 1:14,66

26 912 ALBERT RUŠAK 2001 AK PODRAVSKI LIST 1:18,65

1890 BRUNO ROŽMAN 2001 AK AGRAM DNS

268 LEO BILMAN 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 2618 IVAN BADALIĆ 2000 AK SVETI VID VRBOVEC 160

2 100 KARLO VIDEKA 2000 ASK SPLIT 155

3 849 MATIJA ŽNIDARIĆ 2001 AK NEDELIŠĆE 145

4 1483 MARTIN MATKOVIĆ 2000 AK AGRAM 140

5 762 JAN LONČAR 2000 HAAK MLADOST 135

6 905 LUKA ŠOSTARIĆ 2001 AK PODRAVSKI LIST 130

7 679 PETAR ŽELEZNJAK 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 120

7 1508 JOSIP SIMONE 2001 AK GROBNIK 120

9 1435 VID PAVLOVIĆ 2000 AK AGRAM 115

2021 DOMINIK BRLETIĆ 2000 AK AGRAM DNS

UKUPNO

17:30

Vis Mlađi Kadeti
HR: 170 PERVAN Dino (OLZ) Varaždin 18.09.2004.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 2616 KEVIN MICHAEL JELENAK 2000 AK SVETI VID VRBOVEC 61,14

2 1814 ANTONIO JAGODIĆ 2000 AK SAMOBOR 2007 60,06

3 2027 INO MATOŠEVIĆ 2000 AK AGRAM 57,23

4 2026 KARLO BERTINA 2000 AK AGRAM 56,46

5 763 LEON TONKOVIĆ 2000 HAAK MLADOST 54,57

6 677 DAVID VERLI 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 50,58

7 1947 FRAN BONIFAČIĆ 2000 AK KRK 50,57

8 1185 ANDREAS JOZEPOVIĆ 2001 AK SLOBODA VARAŽDIN 50,12

9 271 LOVRO SVIRAČ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 47,89

10 269 MARIN FABIJANIĆ 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC 47,78

11 2617 TOMISLAV BIRKO 2001 AK SVETI VID VRBOVEC 46,27

12 51 STRIBOR GORIČANEC 2001 AK ALBONA LABIN 45,88

13 681 ARIAN ŠARIĆ 2001 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 45,82

14 919 LEOPOLD JURIĆ 2002 AK PODRAVSKI LIST 43,03

15 5805 MIHAEL LUKAČ 2001 AK PETAR ZRINSKI 42,77

16 1329 HRVOJE SITAR 2000 AK ZAGREB-ULIX 42,58

17 1297 DOMINIK HETRIH 2000 AK ZAGREB-ULIX 42,13

18 2024 VIKTOR VEIĆ 2001 AK AGRAM 39,42

19 846 KARLO LEHKEC 2001 AK NEDELIŠĆE 39,33

20 1324 TONI VRANČIĆ 2000 AK ZAGREB-ULIX 38,32

21 2025 TIBOR BALVAN 2001 AK AGRAM 35,42

22 913 MATEJ SMILJANOVIĆ 2002 AK PODRAVSKI LIST 34,52

23 1508 JOSIP SIMONE 2001 AK GROBNIK 33,42

24 1509 PETAR ANIĆ 2000 AK GROBNIK 31,49

270 LEON ŠENKOVSKI 2000 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

16:00 HR: 83,07 KORAŽIJA Leon (SAM) Split 22.12.2012.

Vortex (130g) Mlađi Kadeti
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 104 AŠK ZADAR 1 AŠK ZADAR 31,35
(Mate Mišković, Jakov Santini, Edmond Bralić, Ivan Mišković)

3 1719 AK CIBALIA VINKOVCI AK CIBALIA VINKOVCI 32,32
(Marko Kolak, Ivan Bujadinović, Antonio Vukovac, Grga Kolak)

4 1909 AK ISTRA PULA AK ISTRA PULA 33,20
(Andrea Vozila, Tin Šošić, Sandro Ristić, Mario Vozila)

5 1884 AK AGRAM 1 AK AGRAM 33,22
(Martin Matković, Jurica Mučoli, Rober Paral, Mario Zeba)

6 2620 AK SVETI VID VRBOVEC AK SVETI VID VRBOVEC 34,38
(Zvonimir Pirić, Danijel Pavić, Tomislav Birko, Marko Valecki)

7 1496 AK AGRAM 2 AK AGRAM 35,10
(Ivan Vukančić, Antonio Burić, Vid Pavlović, Sanjin Torić)

8 677 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 35,11
(Ivan Duić, Arian Šarić, Petar Železnjak, David Verli)

9 1324 AK ZAGREB-ULIX AK ZAGREB-ULIX 35,12
(Antonio Mavračić, Franko Novokmet, Stjepan Jan Cik, Toni Vrančić)

10 905 AK PODRAVSKI LIST AK PODRAVSKI LIST 36,24
(Matej Smiljanović, Leopold Jurić, Ivan Šimunić, Luka Šostarić)

2 268 AK DINAMO ZRINJEVAC AK DINAMO ZRINJEVAC DSQ
(Marin Fabijanić, Tvrtko Baudoin, Leon Šenkovski, Leo Bilman)

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1626 DOLORES ĆOSIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,5 8,09 q

2 1186 ENA KREBELJ 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN -0,5 8,48

3 1609 LUCIJA NEMANIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,5 8,54

4 162 IVONA VIDUKA 1998 AŠK ZADAR -0,5 8,61

5 1555 MARIJA BUČE 1999 AK CIBALIA VINKOVCI -0,5 8,97

6 756 LUCIJA ANĐELOVIĆ 1999 HAAK MLADOST -0,5 9,09

7 1482 ARIANA BARONICA 1999 AK AGRAM -0,5 9,29

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1412 DORA FILIPOVIĆ 1998 AK AGRAM -0,9 8,08 q

2 133 ANTEA BURILOVIĆ 1999 ASK SPLIT -0,9 8,34 q

3 1035 IVA ŽILIĆ 1998 AK OLYMPIONIK -0,9 8,39 q

4 1402 KARLA DEMIR 1998 AK AGRAM -0,9 9,07

5 2505 ANICA JURIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR -0,9 10,55

639 KARLA DUJIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

1271 KARLA SINKIĆ 1999 AK OLYMPIONIK DSQ

20:15

4x60m Mlađi Kadeti
HR: 31,66 MLADOST Zagreb (Starman, Grabušić, Kulić, Šekoranja) Čakovec 28.05.1995.

17:50 HR: 7,80 POKOS Lucija (VŽ) Varaždin 20.06.2009.

60m Kvalifikacije Kadetkinje

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 2612 PATRICIA TIRIĆ 1998 AK SVETI VID VRBOVEC -0,7 8,04 q

2 1667 KRISTINA MARKOVIĆ 1998 AK ISTRA PULA -0,7 8,47

3 1284 MARTA BALUN 1999 AK ZAGREB-ULIX -0,7 8,61

4 1603 ANA BIBER 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,7 8,68

5 682 MAGDALENA BORIĆ 1998 HAAK MLADOST -0,7 8,97

6 2501 LUCIJA DŽALTO 1999 AK AVIOKARTE.HR -0,7 11,3

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 493 PETRA GOJAK 1998 AK KVARNER 0,0 7,94 q

2 667 MAJA KOS 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 0,0 8,24 q

3 1661 ANDREA BREZAC 1998 AK ISTRA PULA 0,0 8,29 q

4 244 BARBARA MUCIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 8,66

5 1530 ANA MARIA OREŠKI 1999 AK ALBONA LABIN 0,0 8,85

6 2490 IZABELA GRANDI 1999 AK AVIOKARTE.HR 0,0 9,06

7 2491 RENATA JAGNIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 0,0 9,21

1181 LUCIJA GODINIĆ 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 493 PETRA GOJAK 1998 AK KVARNER -0,5 7,96

2 1626 DOLORES ĆOSIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,5 8,04

3 2612 PATRICIA TIRIĆ 1998 AK SVETI VID VRBOVEC -0,5 8,06

4 667 MAJA KOS 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,5 8,18

5 1412 DORA FILIPOVIĆ 1998 AK AGRAM -0,5 8,19

6 1035 IVA ŽILIĆ 1998 AK OLYMPIONIK -0,5 8,29

7 133 ANTEA BURILOVIĆ 1999 ASK SPLIT -0,5 8,32

8 1661 ANDREA BREZAC 1998 AK ISTRA PULA -0,5 8,35

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 10 MARTA BATUR 1998 AŠK ZADAR -1,4 15,92 Q

2 812 SARA SENČAR 1999 AK NEDELIŠĆE -1,4 16,30 Q

3 131 MAJA BAKOTA 1998 ASK SPLIT -1,4 16,71 q

4 768 IVONA NOVAKOVIĆ 1998 HAAK MLADOST -1,4 18,57

5 767 LORENA MEDIĆ 1998 HAAK MLADOST -1,4 19,02

60m Finale Kadetkinje
17:50 HR: 7,80 POKOS Lucija (VŽ) Varaždin 20.06.2009.

3. Skupina

4. Skupina

16:25

100m pr. (76,2cm) Polufinale Kadetkinje
HR: 14,07 EREGA Arna (KAT) Kaposvar 27.09.2003.

1. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 513 KLARA BARNJAK 1999 AK KVARNER -1,7 15,39 Q

2 1165 MONIKA CMREČKI 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN -1,7 16,35 Q

3 247 ANTONELA TARDELLI 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC -1,7 16,53 q

4 1246 MIHAELA JUKIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX -1,7 17,60

5 1479 EMA GLAS 1999 AK AGRAM -1,7 17,96

6 101 IVANA PRGA 1999 ASK SPLIT -1,7 18,56

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 5 MARIJA ZRINŠĆAK 1998 AK BJELOVAR -0,8 16,31 Q

2 1342 SARA IVANDIĆ 1999 AK MOSLAVINA KUTINA -0,8 16,72 Q

3 1272 PAULA MAJIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX -0,8 17,51

4 2054 MARTINA PRANJIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO -0,8 17,61

5 1066 DEA PERUŠKO 1999 AK ISTRA PULA -0,8 17,77

757 JOSIPA ČAVAR 1998 HAAK MLADOST DNF

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 513 KLARA BARNJAK 1999 AK KVARNER 0,0 15,05

2 10 MARTA BATUR 1998 AŠK ZADAR 0,0 15,68

3 812 SARA SENČAR 1999 AK NEDELIŠĆE 0,0 15,69

4 5 MARIJA ZRINŠĆAK 1998 AK BJELOVAR 0,0 15,89

5 1165 MONIKA CMREČKI 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN 0,0 16,21

6 1342 SARA IVANDIĆ 1999 AK MOSLAVINA KUTINA 0,0 16,59

7 247 ANTONELA TARDELLI 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 16,85

8 131 MAJA BAKOTA 1998 ASK SPLIT 0,0 16,89

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 453 EMA ĐUKANOVIĆ 1998 AK KA TIM 46,17

2 2614 MATEA BLAŽINOVIĆ 1999 AK SVETI VID VRBOVEC 46,18

3 1650 PATRICIJA ČORIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 47,81

4 1593 ANJA MARJANOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 49,22

5 2486 PETRA PERKOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 52,03

6 1962 VIKTORIJA BERIŠIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 56,32

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina

19:05

300m Kadetkinje
HR: 39,16 GRGIĆ Danijela (MZ) Kaposvar 27.09.2003.

100m pr. (76,2cm) Finale Kadetkinje
16:25 HR: 14,07 EREGA Arna (KAT) Kaposvar 27.09.2003.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 144 GABRIJELA SOLDO 1998 ASK SPLIT 46,36

2 471 TEA CESTAR-ŠOK 1999 AK KRIŽEVCI 47,79

3 1402 KARLA DEMIR 1998 AK AGRAM 48,19

4 1271 KARLA SINKIĆ 1999 AK OLYMPIONIK 48,24

5 1666 HANNA DIVKOVIĆ 1999 AK ISTRA PULA 49,14

6 628 DORIS BELIČANEC 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 51,62

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 332 KARLA BLIZNAC 1999 AK HAJDUK SPLIT 44,40

2 639 KARLA DUJIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 44,83

3 1494 KATARINA VUKANČIĆ 1999 AK AGRAM 46,51

4 245 IVANA OREŠKOVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 47,16

794 KLARA OVČAR 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

361 KRISTINA OREŠNIK 1998 AK ISTRA PULA DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1412 DORA FILIPOVIĆ 1998 AK AGRAM 40,70

2 1640 PIA OCVIRK 1999 AK AGRAM 42,40

3 1414 ELA ŠIMUNČIĆ 1998 AK KRIŽEVCI 42,46

4 2046 EMA ŠTEKIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO 42,86

5 142 ELLA MILOŠEVIĆ 1999 ASK SPLIT 43,88

6 829 KRISTINA ŠAFARIĆ 1998 AK NEDELIŠĆE 44,58

7 825 MAJA CRMEČNJAK 1999 AK NEDELIŠĆE 44,99

8 627 IVANA ZADRAVEC 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 45,30

2. Skupina

3. Skupina

4. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1412 DORA FILIPOVIĆ 1998 AK AGRAM 40,70

2 1640 PIA OCVIRK 1999 AK AGRAM 42,40

3 1414 ELA ŠIMUNČIĆ 1998 AK KRIŽEVCI 42,46

4 2046 EMA ŠTEKIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO 42,86

5 142 ELLA MILOŠEVIĆ 1999 ASK SPLIT 43,88

6 332 KARLA BLIZNAC 1999 AK HAJDUK SPLIT 44,40

7 829 KRISTINA ŠAFARIĆ 1998 AK NEDELIŠĆE 44,58

8 639 KARLA DUJIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 44,83

9 825 MAJA CRMEČNJAK 1999 AK NEDELIŠĆE 44,99

10 627 IVANA ZADRAVEC 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 45,30

11 453 EMA ĐUKANOVIĆ 1998 AK KA TIM 46,17

12 2614 MATEA BLAŽINOVIĆ 1999 AK SVETI VID VRBOVEC 46,18

13 144 GABRIJELA SOLDO 1998 ASK SPLIT 46,36

14 1494 KATARINA VUKANČIĆ 1999 AK AGRAM 46,51

15 245 IVANA OREŠKOVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 47,16

16 471 TEA CESTAR-ŠOK 1999 AK KRIŽEVCI 47,79

17 1650 PATRICIJA ČORIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 47,81

18 1402 KARLA DEMIR 1998 AK AGRAM 48,19

19 1271 KARLA SINKIĆ 1999 AK OLYMPIONIK 48,24

20 1666 HANNA DIVKOVIĆ 1999 AK ISTRA PULA 49,14

21 1593 ANJA MARJANOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 49,22

22 628 DORIS BELIČANEC 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 51,62

23 2486 PETRA PERKOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 52,03

24 1962 VIKTORIJA BERIŠIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 56,32

794 KLARA OVČAR 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

361 KRISTINA OREŠNIK 1998 AK ISTRA PULA DSQ

UKUPNO

18



Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1350 LORA ONTL 1999 AK MOSLAVINA KUTINA 4:52,29

2 1347 ELENA PAZMAN 2000 AK MOSLAVINA KUTINA 4:55,91

3 1682 ANA VAREŠKO 1998 AK ISTRA PULA 4:58,64

4 641 NINA DOBŠA 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 5:05,15

5 1966 MARIJA PRIMORAC 1999 AK AVIOKARTE.HR 5:08,91

6 151 ENA RAPIĆ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 5:09,69

7 1713 PETRA LJUTIĆ 1998 AK KRK 5:10,53

8 1484 JOSIPA LIVAKOVIĆ 1999 AK AGRAM 5:14,20

9 1160 PAULA ŠIMUNČIĆ 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN 5:18,90

10 408 JOSIPA GAJDOŠ 1999 AK JASENOVAC 5:26,63

11 1630 DANIELA GAŠPAR 1999 AK VRBOVEC 5:28,85

12 615 ANJA ARBANAS 1998 AK MARSONIA 5:29,02

13 1291 ANA MARINIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX 5:30,18

14 1481 LUCIJA ŠOLA 1999 AK AGRAM 5:50,06

15 455 STELLA ROJKO 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 6:13,40

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1499 ALEKSANDRA STEFANY BIŽIĆ 1999 AK AGRAM 18:39,39

2 843 LARA ČRNČEC 1999 AK NEDELIŠĆE 22:14,93

3 1490 MIA STOJAK 1998 AK AGRAM 24:56,61

20:05

1500m Kadetkinje
HR: 4:24,75 ČULIBRK Ljiljana (MZ) Ljubljana 27.07.1997.

16:00

3000m Hodanje Kadetkinje
HR: 16:10,46 GOLOBIĆ Antonela (AGR) Rijeka 29.09.2012.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1626 DOLORES ĆOSIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 0,0 5,50

2 158 ANDRIJANA LUKIĆ 1998 AŠK ZADAR 0,0 5,38

3 1035 IVA ŽILIĆ 1998 AK OLYMPIONIK 0,0 5,34

4 143 MARIJA IVANKOVIĆ 1998 ASK SPLIT -0,5 5,09

5 111 TINA MEŠTROVIĆ 1999 AŠK ZADAR -0,8 4,94

6 1056 MARTINA MANDIĆ 1999 AŠK BENKOVAC -1,4 4,92

7 1661 ANDREA BREZAC 1998 AK ISTRA PULA -0,8 4,92

8 2054 MARTINA PRANJIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO -0,8 4,84

9 506 LUANA BOBANOVIĆ 1999 AK KVARNER -0,7 4,81

10 172 MARTA DUNATOV 1999 AŠK ZADAR -0,6 4,76

11 1645 LARA JEDNAČAK 1998 AK AGRAM -0,8 4,75

12 1342 SARA IVANDIĆ 1999 AK MOSLAVINA KUTINA -0,8 4,75

13 1189 SVEA GRADINŠČAK 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN -0,8 4,67

14 1293 PAULA RUBČIĆ 1998 AK ZAGREB-ULIX -1,4 4,65

15 130 ENA RADOVANOVIĆ 1999 ASK SPLIT -0,8 4,62

16 1153 PETRA ŠPICAR 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN -0,7 4,62

17 479 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 0,0 4,62

18 251 DANIELA PEŠIĆ 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,8 4,60

19 1479 EMA GLAS 1999 AK AGRAM -0,8 4,58

20 114 NINA KRESOVIĆ 1998 AŠK ZADAR -1,0 4,55

21 252 ANTONELA MILIČEVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,6 4,52

22 1647 MATEA BUDIŠČAK 1999 AK AGRAM -0,5 4,49

23 1683 IVA VOZILA 1999 AK ISTRA PULA -0,9 4,47

24 453 EMA ĐUKANOVIĆ 1998 AK KA TIM -0,7 4,43

25 1246 MIHAELA JUKIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX -0,8 4,43

26 667 MAJA KOS 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,8 4,36

27 1605 KARLA KOVAČIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,8 4,28

28 794 KLARA OVČAR 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 4,27

29 ERIKA SPANIĆ 1999 AK KA TIM -0,7 3,95

30 628 DORIS BELIČANEC 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,8 3,79

493 PETRA GOJAK 1998 AK KVARNER DNS

17:30

Dalj Kadetkinje
HR: 5,89 BOROVIĆ Paola (ZAD) Varaždin 09.05.2010.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 769 EMA CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ 1999 HAAK MLADOST 290

2 1150 NINA KARAN-HRŽENJAK 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 280

3 770 PETRA KARTELA 1999 HAAK MLADOST 270

4 252 ANTONELA MILIČEVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 230

4 251 DANIELA PEŠIĆ 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC 230

4 691 HELENA PETRIČKO 1998 HAAK MLADOST 230

7 692 PETRA VUKOVIĆ 2001 HAAK MLADOST 200

7 1609 LUCIJA NEMANIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 200

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 694 EVA MUSTAFIĆ 1998 HAAK MLADOST 46,40

2 1498 ANA ŠARIĆ 1998 AK AGRAM 45,55

3 158 ANA MARIJA ĐEKIĆ 1998 AK CIBALIA VINKOVCI 43,62

4 253 MARTA LAUDA 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 29,63

5 693 MARTINA SRAGA 1998 HAAK MLADOST 28,47

6 1642 PATRICIJA HRASTOVIĆ 1999 AK AGRAM 27,52

7 849 GABRIJELA ĐUD 2000 AK NEDELIŠĆE 26,20

8 1271 MARIANNE CAPAR 1998 AK ZAGREB-ULIX 25,57

9 808 ANJA KOČIŠ 1999 AK NEDELIŠĆE 23,10

10 847 IVANA CIKAČ 1999 AK NEDELIŠĆE 21,35

11 157 ANA LOVRIĆ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 20,91

12 474 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 17,88

16:00

Motka Kadetkinje
HR: 350 MINDILJEVIĆ Petra (ASK) Maribor 02.10.2010.

15:00

Kladivo (3kg) Kadetkinje
HR: 67,18 JAKELJIĆ Petra (ASK) Split 08.10.2010.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1498 ANA ŠARIĆ 1998 AK AGRAM 32,35

2 1405 LAURA ŠTEFANAC 1998 AK AGRAM 28,25

3 545 LEA TADEJ 1998 AK KVARNER 27,38

4 158 ANA MARIJA ĐEKIĆ 1998 AK CIBALIA VINKOVCI 27,08

5 474 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 24,28

6 253 MARTA LAUDA 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 23,55

7 410 DORA JAKUPOVIĆ 1999 AK JASENOVAC 20,62

8 479 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 20,37

9 409 PAVICA CIPRIĆ 1998 AK JASENOVAC 17,74

10 1280 MARTA CVITANOVIĆ 1998 AK ZAGREB-ULIX 15,99

11 693 MARTINA SRAGA 1998 HAAK MLADOST 15,68

12 1714 MARIJA RODE 1998 AK KRK 15,48

13 1437 IVANA ŠIMUNJAK 1999 AK MEDULIN 14,93

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 2642 AK KVARNER AK KVARNER 50,43
(Petra Gojak, Klara Barnjak, Luana Bobanović, Veronika Jeličić)

2 114 AŠK ZADAR 1 AŠK ZADAR 50,93
(Andriana Lukić, Tina Meštrović, Marta Batur, Nina Kresović)

3 133 ASK SPLIT ASK SPLIT 51,67
(Marija Ivanković, Ena Radovanović, Ella Milošević, Antea Burilović)

4 2054 AK SLAVONIJA ŽITO AK SLAVONIJA ŽITO 51,87
(Petra Ivanišić, Ema Štekić, Ana Zebec, Martina Pranjić)

5 1626 AK SAMOBOR AK SAMOBOR 52,43
(Ana Biber, Karla Kovačić, Lucija Nemanjić, Dolores Čosić)

6 667 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 52,44
(Ivana Zadravec, Karla Duić, Elena Martinčević, Maja Kos)

7 1667 AK ISTRA PULA AK ISTRA PULA 52,73
(Andrea Brezar, Iva Vozila, Dea Peruško, Kristina Marković)

8 1412 AK AGRAM 1 AK AGRAM 52,84
(Lara Jednačak, Pia Ocvirk, Karla Demir, Dora Filipović)

9 244 AK DINAMO ZRINJEVAC AK DINAMO ZRINJEVAC 53,07
(Danijela Pešić, Antonela Miličević, Antonela Kardelli, Barbara Mucić)

10 1186 AK SLOBODA VARAŽDIN AK SLOBODA VARAŽDIN 53,58
(Petra Špicar, Monika Cmrečki, Svea Gradiljščak, Ena Krebelj)

11 682 HAAK MLADOST HAAK MLADOST 56,02
(Ivona Novaković, Lorena Medić, Lucija Anđelović, Magdalena Borić)

12 2491 AK AVIOKARTE.HR AK AVIOKARTE.HR 57,28
(Anja Marjanović, Petra Perković, Izabela Grandi, Renata Jagnjić)

AK AGRAM 2 AK AGRAM DSQ
(Lea Klas, Katarina Vukančić, Matea Budiščak, Lorena Džuzdanović)

AK ZAGREB-ULIX AK ZAGREB-ULIX DNS
(Paula Rubčić, Paula Majić, Mihaela Jukić, Marta Balun)

20:45

4x100m Kadetkinje
HR: 49,20 AŠK Zadar (Ostojić, Fain, Marinković, Kokić) Čakover 14.06.2003.

18:50

Disk (1kg) Kadetkinje
HR: 46,06 KURTOVIĆ Marija (KRB) Split 05.07.1997.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 203 TOMISLAV KATALENIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,9 7,67 q

2 697 LUKA ROŽEK 1998 HAAK MLADOST -0,9 7,77 q

3 662 DENIS HIŽMAN 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,9 7,83

4 1974 DAVID ČALIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR -0,9 9,33

5 53 MARKO IVAN ŠUMBERAC 1998 AK ALBONA LABIN -0,9 9,56

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 545 ANDREJ ŠKERJANC 1999 AK KVARNER 0,0 7,68 q

2 2611 NIKOLA BREZJAN 1998 AK SVETI VID VRBOVEC 0,0 7,81 q

3 1866 BRANIMIR LUČEV 1998 AK SAMOBOR 2007 0,0 7,84

4 202 NIKOLA ZETIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 8,16

5 1855 TIN ERCEG 1999 AK SAMOBOR 2007 0,0 8,43

6 1592 KARLO LEOPOLD 1999 AK AVIOKARTE.HR 0,0 9,51

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1163 IVAN NOVKO 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN -0,8 7,55 q

2 1423 JOSIP RAUŠ 1999 AK AVIOKARTE.HR -0,8 7,72 q

3 1813 PATRIK PAVLIN 1999 AK SAMOBOR 2007 -0,8 8,14

4 1959 MARKO GRGIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR -0,8 9,60

201 FILIP GALAR 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,8 DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1877 PETAR ČANČAR 1998 AK AGRAM -0,6 7,15 q

2 1492 BRUNO PENEZIĆ 1998 AK AGRAM -0,6 7,42 q

3 1427 TIN GRUBIŠIĆ 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,6 7,98

4 1915 MATIJA KOS 1998 AK ISTRA PULA -0,6 8,00

5 713 GORDAN BELJIĆ 1999 HAAK MLADOST -0,6 8,36

6 719 ROK DIDAKOVIĆ 1999 HAAK MLADOST -0,6 8,50

3. Skupina

4. Skupina

17:35

60m Kvalifikacije Kadeti
HR: 7,19 ZELIĆ Antonio (SVA) Varaždin 20.06.2009.

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1877 PETAR ČANČAR 1998 AK AGRAM 0,0 7,20

2 1492 BRUNO PENEZIĆ 1998 AK AGRAM 0,0 7,48

3 1163 IVAN NOVKO 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN 0,0 7,58

4 697 LUKA ROŽEK 1998 HAAK MLADOST 0,0 7,68

5 545 ANDREJ ŠKERJANC 1999 AK KVARNER 0,0 7,70

6 203 TOMISLAV KATALENIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 0,0 7,70

7 1423 JOSIP RAUŠ 1999 AK AVIOKARTE.HR 0,0 7,76

8 2611 NIKOLA BREZJAN 1998 AK SVETI VID VRBOVEC 0,0 7,93

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1328 TRPIMIR ŠIROKI 1998 AK ZAGREB-ULIX -1,6 14,50 Q

2 515 FILIP PERAS 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -1,6 15,34 Q

3 236 TOMISLAV DUJMOVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC -1,6 15,51 Q

4 1864 FILIP KUFRIN 1998 AK SAMOBOR 2007 -1,6 17,55

5 1867 LUKA JANKOVIĆ 1999 AK SAMOBOR 2007 -1,6 17,62

1161 TIN VLAHINJA 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN -1,6 DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1623 ROMANO POLIĆ 1998 AK KVARNER -0,1 14,25 Q

2 1315 MARKO ČULJAK 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,1 14,88 Q

3 201 FILIP GALAR 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,1 15,23 Q

4 1878 ANTE ZUANOVIĆ 1998 AK AGRAM -0,1 15,86 q

5 1322 SVEN PREBEG 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,1 16,97 q

6 1316 LEO PETKOVIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX -0,1 19,21

60m Finale Kadeti
17:35 HR: 7,19 ZELIĆ Antonio (SVA) Varaždin 20.06.2009.

16:35

100m pr. (84,0cm) Polufinale Kadeti
HR: 13,44 KLANJČIR Petar (ZAG) Makarska 18.06.2005.

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Vjetar Rezultat

1 1623 ROMANO POLIĆ 1998 AK KVARNER -0,6 13,97

2 1315 MARKO ČULJAK 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,6 14,26

3 201 FILIP GALAR 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,6 14,84

4 1322 SVEN PREBEG 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,6 14,92

5 236 TOMISLAV DUJMOVIĆ 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC -0,6 15,42

6 1878 ANTE ZUANOVIĆ 1998 AK AGRAM -0,6 15,98

515 FILIP PERAS 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC -0,6 DNF

1328 TRPIMIR ŠIROKI 1998 AK ZAGREB-ULIX -0,6 DSQ

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1975 VALENTINO DEMOVIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 42,23

2 1969 MIHAEL POTOČKI 1999 AK AVIOKARTE.HR 43,07

3 1972 LEON VUČIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 43,58

4 1597 ROBERT POTOČKI 1998 AK AVIOKARTE.HR 45,48

5 212 MIHOVIL JELEČANIN 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 45,79

6 1583 FRAN ČUKOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 49,01

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1493 BRUNO TRUPINIĆ 1998 AK AGRAM 40,78

2 844 KARLO MARCIUŠ 1999 AK NEDELIŠĆE 42,90

3 205 JAKOV GRACIN 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC 43,02

4 1201 JAKOB DOMISLOVIĆ 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN 46,18

5 474 BRUNO DOSKOČIL 1999 AK KRIŽEVCI 48,35

833 LUKA MARCIUŠ 1999 AK NEDELIŠĆE DNS

207 ANTUN MATIJAŠEC 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1497 FILIP ORLOVIĆ 1998 AK AGRAM 39,74

2 1624 MAKS BRČIĆ 1999 AK KRIŽEVCI 40,89

3 1494 JOSIP ŠUFLAJ 1999 AK AGRAM 41,12

4 405 TOMISLAV ČURDO 1998 AK JASENOVAC 41,25

5 731 STIPE SLIPAC 1999 HAAK MLADOST 41,96

6 5 DORIAN PAŽIN 1999 AK BJELOVAR 41,97

7 1855 TIN ERCEG 1999 AK SAMOBOR 2007 43,37

1. Skupina

2. Skupina

3. Skupina

18:50

300m Kadeti
HR: 34,4 MELNJAK Predreg (IP) Zagreb 30.06.1984.

100m pr. (84,0cm) Finale Kadeti
16:35 HR: 13,44 KLANJČIR Petar (ZAG) Makarska 18.06.2005.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 729 PETAR MELNJAK 1998 HAAK MLADOST 36,52

2 1203 DAVID ŠALAMON 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 37,99

3 1866 BRANIMIR LUČEV 1998 AK SAMOBOR 2007 38,41

4 1495 ANTONIO KOVAČIĆ 1998 AK AGRAM 38,59

5 1915 MATIJA KOS 1998 AK ISTRA PULA 39,45

6 2611 NIKOLA BREZJAN 1998 AK SVETI VID VRBOVEC 39,63

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 729 PETAR MELNJAK 1998 HAAK MLADOST 36,52

2 1203 DAVID ŠALAMON 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 37,99

3 1866 BRANIMIR LUČEV 1998 AK SAMOBOR 2007 38,41

4 1495 ANTONIO KOVAČIĆ 1998 AK AGRAM 38,59

5 1915 MATIJA KOS 1998 AK ISTRA PULA 39,45

6 2611 NIKOLA BREZJAN 1998 AK SVETI VID VRBOVEC 39,63

7 1497 FILIP ORLOVIĆ 1998 AK AGRAM 39,74

8 1493 BRUNO TRUPINIĆ 1998 AK AGRAM 40,78

9 1624 MAKS BRČIĆ 1999 AK KRIŽEVCI 40,89

10 1494 JOSIP ŠUFLAJ 1999 AK AGRAM 41,12

11 405 TOMISLAV ČURDO 1998 AK JASENOVAC 41,25

12 731 STIPE SLIPAC 1999 HAAK MLADOST 41,96

13 5 DORIAN PAŽIN 1999 AK BJELOVAR 41,97

14 1975 VALENTINO DEMOVIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 42,23

15 844 KARLO MARCIUŠ 1999 AK NEDELIŠĆE 42,90

16 205 JAKOV GRACIN 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC 43,02

17 1969 MIHAEL POTOČKI 1999 AK AVIOKARTE.HR 43,07

18 1855 TIN ERCEG 1999 AK SAMOBOR 2007 43,37

19 1972 LEON VUČIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 43,58

20 1597 ROBERT POTOČKI 1998 AK AVIOKARTE.HR 45,48

21 212 MIHOVIL JELEČANIN 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 45,79

22 1201 JAKOB DOMISLOVIĆ 1999 AK SLOBODA VARAŽDIN 46,18

23 474 BRUNO DOSKOČIL 1999 AK KRIŽEVCI 48,35

24 1583 FRAN ČUKOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 49,01

833 LUKA MARCIUŠ 1999 AK NEDELIŠĆE DNS

207 ANTUN MATIJAŠEC 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

4. Skupina

UKUPNO
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1309 DANIJEL DUGAC 1998 AK ZAGREB-ULIX 2:54,29

2 514 FILIP TURK 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2:54,66

3 1402 TOMO BAGARIĆ 1998 AK MARTIN DUGO SELO 2:57,62

4 1881 JOSIP HRELEC 1998 AK AGRAM 2:59,79

5 225 TOMISLAV NOVOSEL 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC 3:08,00

6 1548 FRAN POSARIĆ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 3:10,33

7 1946 LUKA KOSIĆ 1998 AK KRK 3:12,53

8 227 MARKO DE VILLA 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 3:14,22

744 JOSIP ŽIVKOVIĆ 1998 HAAK MLADOST DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 2180 LUKA BATRILO-ČERDIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO 2:43,01

2 213 JURAJ PAVLEK 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 2:44,09

3 1588 DOMAGOJ VLAHOVIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 2:44,35

4 1983 ZLATKO KOŽUHAR 1999 AK AGRAM 2:46,62

5 1552 MARKO KIRALJ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 2:50,35

6 1876 JULIJAN KRALJ 1998 AK AGRAM 2:56,79

7 1166 MARIO VOLARIĆ 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 3:04,37

8 369 DANIEL NIMAC 1999 AK ISTRA PULA 3:09,57

9 1886 FILIP SVALINA 1998 AK AGRAM 3:10,52

1181 DARIO FOTAK 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN DNF

473 TVRTKO PALIJAN 1999 AK KRIŽEVCI DNS

19:55

1000m Kadeti
HR: 2:31,15 PROTIĆ Sandy (DZ) Zagreb 14.06.2008.

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 2180 LUKA BATRILO-ČERDIĆ 1998 AK SLAVONIJA ŽITO 2:43,01

2 213 JURAJ PAVLEK 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 2:44,09

3 1588 DOMAGOJ VLAHOVIĆ 1998 AK AVIOKARTE.HR 2:44,35

4 1983 ZLATKO KOŽUHAR 1999 AK AGRAM 2:46,62

5 1552 MARKO KIRALJ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 2:50,35

6 1309 DANIJEL DUGAC 1998 AK ZAGREB-ULIX 2:54,29

7 514 FILIP TURK 1999 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2:54,66

8 1876 JULIJAN KRALJ 1998 AK AGRAM 2:56,79

9 1402 TOMO BAGARIĆ 1998 AK MARTIN DUGO SELO 2:57,62

10 1881 JOSIP HRELEC 1998 AK AGRAM 2:59,79

11 1166 MARIO VOLARIĆ 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 3:04,37

12 225 TOMISLAV NOVOSEL 1999 AK DINAMO ZRINJEVAC 3:08,00

13 369 DANIEL NIMAC 1999 AK ISTRA PULA 3:09,57

14 1548 FRAN POSARIĆ 1999 AK CIBALIA VINKOVCI 3:10,33

15 1886 FILIP SVALINA 1998 AK AGRAM 3:10,52

16 1946 LUKA KOSIĆ 1998 AK KRK 3:12,53

17 227 MARKO DE VILLA 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 3:14,22

1181 DARIO FOTAK 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN DNF

744 JOSIP ŽIVKOVIĆ 1998 HAAK MLADOST DNS

473 TVRTKO PALIJAN 1999 AK KRIŽEVCI DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1887 MAKSIMILIJAN MEĐIMOREC 2000 AK AGRAM 23:29,03

2 1486 JURICA STANKO 1999 AK AGRAM 25:08,15

3 1477 IVAN GAŠAR 2000 AK AGRAM 25:21,07

3000m Hodanje Kadeti
16:00 HR: 15:11,51 VUČKOVIĆ Jan (AGR) Rijeka 29.09.2012.

UKUPNO
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1724 NOAH LUCA MATACUN 1998 AK KVARNER 195

2 1161 TIN VLAHINJA 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 195

3 1889 HRVOJE ČUKMAN 1998 AK AGRAM 185

4 1328 TRPIMIR ŠIROKI 1998 AK ZAGREB-ULIX 180

5 1878 ANTE ZUANOVIĆ 1998 AK AGRAM 170

6 1489 IVAN SINDIČIĆ 1998 AK AGRAM 170

7 2506 DORIJAN GRIVIĆ-VOJNOVIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 160

8 752 FILIP MRČIĆ 1999 HAAK MLADOST 155

239 MARKO ŠVANDERLIK 1998 AK DINAMO ZRINJEVAC 0

1981 LUKA MEDVIDOVIĆ 1998 AK AGRAM DNS

843 KARLO MUČIĆ 1998 AK NEDELIŠĆE DNS

450 LOVRO GALOVIĆ 1998 AK KARLOVAC DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 97 BARTUL ZEMUNIK 1999 ASK SPLIT 17,22

2 98 TONČI RAKULJIĆ 1998 ASK SPLIT 15,95

3 1880 LUKA BULAJA 1998 AK AGRAM 15,62

4 116 DUJE TOMAS 1998 ASK SPLIT 13,47

5 1883 ERMIN HASANOVIĆ 1998 AK AGRAM 13,43

6 1320 DINO IVANOV 1998 AK ZAGREB-ULIX 12,91

7 1212 VINKO KOPJAR 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 11,70

8 1323 DOMINIK KEKELJ 1998 AK ZAGREB-ULIX 11,51

9 486 FILIP MEDVAR 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,14

10 1484 IVAN BLAŽEVIĆ 1998 AK AGRAM 9,95

11 1339 DANIJEL ZELENČIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX 9,56

450 LOVRO GALOVIĆ 1998 AK KARLOVAC 0

1959 MARKO GRGIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 0

1974 DAVID ČALIĆ 1999 AK AVIOKARTE.HR 0

1592 KARLO LEOPOLD 1999 AK AVIOKARTE.HR 0

17:30

Kugla (4kg) Kadeti
HR: 21,86 PREMERU Marin (JC) Rijeka 25.09.2005.

16:00

Vis Kadeti
HR: 200 GADANAC Josip (MZ)  Pula 06.06.1998.
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Zagreb, 22. lipnja i 23. lipnja 2013.
Rezultati 1. dan

Pojedinačno prvenstvo  hrvatske za

kadete-kinje i mlađe kadet-kinje

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 97 BARTUL ZEMUNIK 1999 ASK SPLIT 52,50

2 1859 LEON KORAŽIJA 1999 AK SAMOBOR 2007 48,27

3 1315 MARKO ČULJAK 1998 AK ZAGREB-ULIX 42,25

4 107 MARIN IVANIŠEVIĆ 1998 ASK SPLIT 41,34

5 2189 DAVOR BART 1998 AK SLAVONIJA ŽITO 40,72

6 116 DUJE TOMAS 1998 ASK SPLIT 39,19

7 1212 VINKO KOPJAR 1998 AK SLOBODA VARAŽDIN 38,14

8 98 TONČI RAKULJIĆ 1998 ASK SPLIT 37,80

9 1728 ANDREJ OMERAGIĆ 1999 AK KVARNER 32,98

10 761 ARNO MARKOVIĆ 1999 HAAK MLADOST 32,29

11 486 FILIP MEDVAR 1998 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 29,60

12 161 IVAN BOŠNJAK 1998 AK CIBALIA VINKOVCI 29,17

13 1339 DANIJEL ZELENČIĆ 1999 AK ZAGREB-ULIX 28,32

14 445 MARTIN GALOVIĆ 1998 AK KARLOVAC 22,85

1485 KARLO RAKIĆ 1998 AK AGRAM DNS

Poredak St.Br. Ime i Prezime Godište Klub Rezultat

1 1877 AK AGRAM 1 AK AGRAM 45,93
(Bruno Penezić, Filip Orlović, Antonio Kovačić, Petar Čančar)

2 1728 AK KVARNER AK KVARNER 47,16
(Romano Polić, Ivan Vujecić, Andrej Škerijanc, Andrej Omeragić)

3 203 AK DINAMO ZRINJEVAC AK DINAMO ZRINJEVAC 47,80
(Tomislav Dujmović, Filip Galar, Nikola Zetić, Tomislav Katalenić)

4 2170 AK SLAVONIJA ŽITO AK SLAVONIJA ŽITO 48,83
(Andrej Rešetar, Igor Radoš, Luka Batrilo-Čerdić, Boris Šreng)

5 1866 AK SAMOBOR 2007 AK SAMOBOR 2007 49,28
(Patrik Pavlin, Tin Erceg, Filip Kufrin, Branimir Lučev)

6 729 HAAK MLADOST HAAK MLADOST 49,58
(Rok Didaković, Luka Ružek, Gordan Beljić, Petar Melnjak)

7 1972 AK AVIOKARTE.HR 2 AK AVIOKARTE.HR 54,91
(Domagoj Bunčić, Fran Cukoić, Robert Potočki, Leon Vučić)

8 1163 AK SLOBODA VARAŽDIN AK SLOBODA VARAŽDIN 58,76
(Jakob Domislović, David Šalamon, Tim Vlahinja, Ivan Novko)

1423 AK AVIOKARTE.HR 1 AK AVIOKARTE.HR DSQ
(Mihael Potočki, Valentino Demović, Dorijan Grivić Vojnović, Josip Rauš)

1427 AK ZAGREB-ULIX AK ZAGREB-ULIX DSQ
(Luka Akmandžić, Trpimir Široki, Marko Čuljak, Tin Grubišić) Iza linije

1489 AK AGRAM 2 AK AGRAM DQS
(Bruno Tropinić, Josip Šuflaj, Ante Zuanović, Ivan Sindičić) Prije linije

20:35

4x100m Kadeti
HR: 44,72 OLYMPIONIK Zadar (Pestić M., Vulekić, Pestić F., Fuzul) Čakovec 12.09.2009.

19:40

Koplje (600g) Kadeti
HR: 60,29 KUNA Davor (SO) Čakovec 16.09.2012.
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